様式第5号(第7条関係)

　　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]椎葉村長　　　　　　　　殿

補助事業主体名
　　 事業主体代表者名　　　　　　　　　　印

　　　年度　関係人口創出促進事業補助金実績報告書

　　年　　月　　日付け　　　　　　号で交付決定通知のあった表題事業が完了したので、関係人口創出促進事業補助金交付要綱第7条の規定により、下記のとおり報告致します。

記

　　１　事　業　名

　　２　事業の実績
　　　　（別紙）事業成果報告書のとおり

　　３　事業完了年月日　　　　　　年　　月　　日

　　４　添付書類
（1） 補助事業に要した経費の支出状況を照明する書類（領収書等の写し）
（2） 事業実施にあたり契約等を行った場合はその契約書の写し
（3） 写真等、事業実施状況を証明する写真
（4） その他、事業の実施に関し指示がある書類

（様式第５号別記様式１）
事　業　成　果　報　告　書
	実施主体名

	事　業　名

	事業実施主体の代表者
	氏　名

	電話番号

	住　所

	目標・指標の達成度

	事業内容と実績

	今後の計画
○来年度以降の予定・計画

（様式第５号別記様式２）

収　支　精　算　書

	区　　　分
	予算額
	精算額
	備　　　　考

	補　助　金

	自己資金等

	計

1． 収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

2． 支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　分
	予算額
	精算額
	備　　　　考

	費　　　目

	計